СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
      СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО

105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60                                                 http://www.sev-izm.ru

Тел./факс: (499) 995-4576                                                                       e-mail: ms_izm@mail.ru

16.11.2021 г. № 11/01

РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов

муниципального округа Северное Измайлово Барановского Д.С.

 В соответствии с пунктом 5 части 10 статьи 40 Федерального закона от

6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации, в связи с вступлением в законную

силу в отношении депутата Совета депутатов муниципального округа

Северное Измайлово Д.С. Барановского обвинительного приговора

Преображенского районного суда города Москвы, Совет депутатов

муниципального округа Северное Измайлово решил:

1. Считать полномочия депутата Совета депутатов муниципального округа

Северное Измайлово Д.С. Барановского досрочно прекращенными.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на сайте муниципального округа

Северное Измайлово в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северное Измайлово Сергеева А.И.

Глава муниципального округа

Северное Измайлово                                                                       А.И. Сергеев

mailto:ms_izm@mail.ru